
l1||J||||J||11111111111|l1|||l|||11111111111111||,|
 

Objednávka č: O/OŠEF/0164/2020 Datum: 24.7.2020

 

 

 

   
 

 

Dodavatel: Odběratel: u; * ?

Dřevoartikl spol. s r.o. Městská část Praha 9 “AWE

Brněnská 3794/27 Sokolovská 14/324 1;)“;

66902 Znojmo 18049 Praha 9

IČO: 26306921 DIČ: CZ26306921

Bankovní spoj IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav o Vyřizuje:

Číslo účtu: / Telefon:

E-mail:

Kompetent:

Datum vystaveni: . . Termín: 31.8.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícnlo měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic o odběru, dodávce zboží a službách tyto dodávky:

Pryžovou dlažbu na hřiště při ZŠ Litvínovská 500, Praha 9.

Pryžovou dlažbu na hřiště při ZŠ Litvínovská 500, Praha 9 - dle CN „ZELENÁ BARVA„

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DANOVE POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu {5 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného

správce daně dle ust. § 10921 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou

podatelnou.

Celková částka: CZK 90 440,00
 

    
Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zverejnemm o je nav

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

v reglstru sm uv.

V

 



DŘEVOARTIKL
 

Položkový rozpočet

 

Cena celkem Cena celkem

Obj. č. Popis vč. montáže DPH vč. montáže

bez DPH vč. DPH

 

Pryžová dlažba tl. 43 mm, desky o rozměrech

50x50 cm, barva červená, instalace formou

propojení dlaždic kolíky a přilepenl

polyuretanovým lepidlem ke zpevněnému

podkladu,

celková plocha 76 m2, 90 440,00 18 992,00 109 432,00

vytvoření zpevněného podkladu (betonové

zatravňovací na uhutněné štěrkové vrstvě) není

součástí této nabídky a bude řešeno svépomocí

inverstorem  
Cenyjsou uvedeny v Kč. Ceny nezahrnutí vytvoření zgevněne'ho podloží. Nabídka je platná do 23.8.2020.

Pozn.:

Pokud nenl’stanoveno jinak, montáži se rozumí kompletace prvků, příprava děr pro betonové patky a kotvení, usazení prvků

na vybrané místo a zabetonování konzol.

 



DŘEVOARHKL
 

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

 
r000

sam—\
     

 

L—f1 1soD———T———45oo——+-

~\.

 

* Á

 
0
0
9
E
-

P—ŽUÚ)

0
0
9
8

 

0
0
0
;

G
O
O
G
L
—

w
o
g
v

 

r
—
—
—
—
g
o
o
z

-
g

|
+
—
—
0
0
9
L
—
—
#
«

‘~—2000——' „ * 7550 ~ 7 -——15"cio—-W7: z

» 9000 - “
 

g
‘
q
q
’


